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No CONDUTTORE

TEDESCHI M.
MONTAGNA M.
RIPEPI R.
TORNERA M.
MAGGIO D.
TROVATO P.
RINGHINI M.
FIORENTI F.
GABELLINI P.
MORGANTE A.
DE LAURENTIS A.
UGOLINI A.
PANEBIANCO A.
ANDREAZZOLI M.
BASANI F.
CALABRO L.
ALBERAF.
MARIOTTI A.
TEDESCHI M.
BERARDI A.
SACCANIR.

NON CLASSIFICATI

BELIGNI M.
MENDOGHO M.
CECCARELLI M.
DESIANTE D.
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Esposta ore:

NAZ TEAM MOTO
CARPI PIAGGIO
ANDREANI PIAGGIO
NELLO MUIA PIAGGIO
MOTOCLUB DEL  PIAGGIO
DIABOLIK PIAGGIO
PELORO PIAGGIO
LAZZARINI PIAGGIO
DIABOLIK PIAGGIO
CATTOLICA PIAGGIO
CARLENTINI PIAGGIO
OVERTHE ROC  PIAGGIO
MISANO PIAGGIO
MINISCHETTI PIAGGIO
ALTO TIRRENO PIAGGIO
BASANI PIAGGIO
MOTOCLUB DEL  PIAGGIO
MINISCHETTI PIAGGIO
FIRENZE PIAGGIO
CARPI PIAGGIO
PASOLINI PIAGGIO
CARPI PIAGGIO
FUORIDITES PIAGGIO
GENTLEMEN PIAGGIO
CATTOLICA PIAGGIO
DUCALE PIAGGIO
CARPI PIAGGIO
ANDREANI PIAGGIO
NELLO MUIA PIAGGIO
MOTOCLUB DEL  PIAGGIO
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IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (15:20) 15:51

Varano Dé Melegari, 18 - 19 giugno 2005

CATEGORIA G

ORA FINE (

TEMPO

13'567.263
13'57.270
14'08.089
14'08.255
14'08.313
14'15.032
14'19.032
14'20.026
14'20.379
14'21.172
14'23.283
14'23.480
14'36.400
14'36.757
14'37.393
14'47.719
14'47.919
14'49.225
14'49.594
14'63.195
14'55.849

9'64.719
10'04.740

13'57.263
13'67.270
14'08.089
14'08.255
14'08.313
14'15.032
14'19.032
14'20.026
14'20.379
14'21.172
14'23.283
14'23.480
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14'49.594
14'63.195
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) 16:05

DISTACCO

102.118 Km/h
0.007
10.826
10.992
11.050
17.769
21.769
22.763
23.116
23.909
26.020
26.217
39.137
39.494
40.130
50.456
50.656
51.962
52.331
55.932
58.586

3 GIRI
3 GIRI
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VEL GIRO VELOCE

122.940 10
1'23.107
1'23.748
1'23.595
1'23.724
1'23.771
1'23.499
1'24.383
1'24.697
1'24.240
1'25.019
1'25.461
1'25.928
1'25.942
1'26.167
1'26.774
1'27.365 1
1'27.446
1'27.215
1'27.857
1'27.768
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



